平成 21 年 3 月 30 日

各 位

西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は平成 21 年 3 月 27 日に株式会社ユーコー（代表

取締役 金海 龍海）の銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
株式会社ユーコー 第 18回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 150 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 21 年 3 月 27 日

【 発行企業の概要 】

会社名 株式会社ユーコー

所在地 福岡県久留米市東町 28番地 9

代表者 代表取締役 金海 龍海
連絡先 本社 0942-31-1515

業 種 遊技場経営

設 立 昭和 49 年 5 月

売上高 82,380 百万円（平成 20年 11 月期）

備 考

当社は、昭和 23年創業（設立昭和 49 年）の久留米地区を中心に遊技

場経営を行う企業。昨年（平成 20年）創業 60周年を迎え、『もっと
笑顔、もっと元気』をスローガンに営業を行っています。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して財務内容の健全性等

をアピールできるメリットがあります。

以 上

本件に関するお問合せ先

法人ソリューション部 吉川
きっかわ

・竹末 TEL092-476-2741